
令和６年８月吉日 

 

各位 

 

相模原商工会議所 

会頭 杉岡 芳樹 

 

 

令和６年度チャリティゴルフ大会の開催に伴う協賛について（お願い） 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当所に対しまして、格別なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当所では、会員相互の親睦及び交流を図ることを目的としたチャリティゴルフ大会を

１０月２１日（月）に相模原ゴルフクラブにて開催することを決定し、現在準備を進めているとこ

ろでございます。 

本年度のチャリティといたしましては、地域福祉推進や保健衛生・医療体制の充実などに役立て

ていただくため、行政や関係団体等に寄付を行わせていただく予定です。 

 

つきましては諸事多難な折誠に恐縮ではございますが、事業の実施に際し本趣旨をご理解いただ

き、ご協賛を賜りますようお願い申し上げます。 なお、ご協賛いただけます場合は、お手数ではご

ざいますが、事務局までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

《本件担当》 

相模原商工会議所 総務課 

電話：０４２－７５３－８１３１ 

メール：soumu@sagamihara-cci.or.jp

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



＜別添＞令和 6 年度チャリティゴルフ大会ご協賛について 

 

＜ご協賛いただく物品について＞  
・物品の場合  

用途：賞品として大会参加者様に還元させていただきます  

 

・協賛金の場合  

用途：大会運営費（事務、表彰式、賞品他費用）に充当させていただきます 

 

 ＜ご協賛の公表について＞ 
・当所ホームページ内、当該事業ページへのリンク付きバナー掲載  

・当日配架予定のプログラムへのバナー掲載  

・表彰式における協賛者様の読み上げ  

 

 

※いずれも下限・上限を設定しておりません、詳細は事務局までお問い合わせください  

※広告・宣伝・勧誘等を趣旨とするお申し出は、辞退させていただきます  

 

以上 


